cessare la vecchia numerazione nella vecchia sede.” 

Pertanto, in accoglimento della domanda sub ii) volta ad ottenere “un indennizzo 
per il ritardo nel trasloco dei due servizi voce e dati”, l’indennizzo da riconoscere 
all’utente è pari all’importo complessivo di euro 1.095,00 (mille e novantacinque/00) 
computato secondo il parametro di euro 7,5 pro die per 73 giorni di mancato trasloco 
dell’utenza n. 055 98xxx per ciascuno dei servizi non accessori (voce e accesso ad 
internet). 

Viceversa si precisa che la doglianza sub iii), d’indennizzo per la carenza degli oneri

[...]

Il Corecom Toscana accoglie parzialmente l’istanza presentata da XXX nei 
confronti di Wind Tre S.p.A. (Very Mobile) 

3. La società Wind Tre S.p.A. (Very Mobile) è tenuta è tenuta a corrispondere in 
favore dell’istante, entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento, la 
somma euro 1.095,00 (mille e novantacinque/00) maggiorata degli interessi 
legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza, secondo le modalità 
indicate in istanza, a titolo d’indennizzo per il mancato trasloco dell’utenza n. 
055 98xxxx per ciascuno dei servizi non accessori (voce e accesso ad internet).